
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20021125  Gruppe Landesliga Frauen Staffel Mitte

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HC Sulzb.Rosenb.

Spielort Sulzbach-Rosenberg, Krötensee-Halle  Gastmannschaft TSV Wendelstein

 

Heimmannschaft

HC Sulzb.Rosenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ohlmann, Hermine - -

4 Dirscherl, Sophie - - 1 57:27

5 Schiessl, Corina - - 4 35:51

8 Link, Isabell - - 3

10 Steiner, Lisa - - 3 1/1 03:32 37:44

12 Senger, Annika - -

13 Böhm, Tamara - - 1 10:23 31:36

14 Eckert, Paula - - 1 1/3 12:37 34:45

19 Schmitt, Julia - -

21 Plößl, Christina - -

22 Lang, Wiebke - - 02:45

23 Sensen, Selina - -

33 Mutzbauer, Franziska - - 1

A Prasse, Mathias - -

B Feldbauer, Martin - -

C Mignon, Tanja - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:50

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSV Wendelstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nägele, Lilli - -

2 Stigler, Jana - -

9 Möller, Johanna - - 1 06:06

10 Merkel, Charlotte - - 3 0/1

11 Buchard, Christina - -

12 Gocke, Julia - - 54:32

14 Pleil, Franziska - - 42:22

15 Gocke, Andrea - - 3 19:47 48:45

18 Krauß, Sophia - -

31 Galonska, Sarah - - 2 57:13

55 Grosam, Alina - - 2 1/1 04:33

81 Wiedenhöfer, Sylvia - -

96 Brückel, Susanne - -

A Gallus, Ludwig - - 42:22

B Schemm, Tim - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:55

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:28

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hirt, Hagen - - - - -

SR B Menz, Christoph - - - - -

Zeitn. Kraus, Ralf - - - - -

Sek. Plößl, Werner - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Sulzb.Rosenb.

Ergebnis 14:11 (7:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:30 1:0 Tor 10 Steiner, Lisa

Heim 02:45 Verwarnung 22 Lang, Wiebke

Heim 03:32 Verwarnung 10 Steiner, Lisa

Heim 04:23 2:0 Tor 33 Mutzbauer, Franziska

Gast 04:33 Verwarnung 55 Grosam, Alina

Gast 06:06 Verwarnung 9 Möller, Johanna

Heim 06:34 3:0 Tor 10 Steiner, Lisa

Gast 08:31 3:1 Tor 55 Grosam, Alina

Gast 10:11 3:2 Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 10:23 Verwarnung 13 Böhm, Tamara

Heim 12:37 2 Minuten 14 Eckert, Paula

Gast 13:30 3:3 Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 15:14 4:3 Tor 5 Schiessl, Corina

Gast 19:47 Verwarnung 15 Gocke, Andrea

Heim 20:00 4:3 7m ohne Tor 14 Eckert, Paula

Gast 21:16 4:4 Tor 15 Gocke, Andrea

Heim 21:51 5:4 Tor 5 Schiessl, Corina

Gast 22:38 5:5 Tor 31 Galonska, Sarah

Gast 24:14 5:6 Tor 15 Gocke, Andrea

24:23 Auszeit Heim

Heim 25:56 6:6 7m mit Tor 10 Steiner, Lisa

Heim 28:42 7:6 Tor 8 Link, Isabell

28:55 Auszeit Gast

Heim 31:36 2 Minuten 13 Böhm, Tamara

Gast 31:40 7:6 7m ohne Tor 10 Merkel, Charlotte

Heim 34:45 2 Minuten 14 Eckert, Paula

Gast 34:46 7:7 Tor 10 Merkel, Charlotte

Gast 35:21 7:8 Tor 9 Möller, Johanna

Heim 35:51 2 Minuten 5 Schiessl, Corina

Heim 37:44 ohne Bericht 10 Steiner, Lisa

Gast 40:40 7:9 7m mit Tor 55 Grosam, Alina

Gast 42:22 Verwarnung A Gallus, Ludwig

Gast 42:22 2 Minuten 14 Pleil, Franziska

Heim 42:23 8:9 Tor 13 Böhm, Tamara

Heim 42:53 9:9 Tor 8 Link, Isabell

Heim 44:15 10:9 Tor 8 Link, Isabell

Heim 47:51 11:9 Tor 5 Schiessl, Corina

Gast 48:45 2 Minuten 15 Gocke, Andrea

49:28 Auszeit Gast

Gast 54:08 11:10 Tor 15 Gocke, Andrea

Gast 54:32 2 Minuten 12 Gocke, Julia

Heim 54:33 12:10 Tor 5 Schiessl, Corina

Heim 55:38 13:10 Tor 4 Dirscherl, Sophie

Gast 56:40 13:11 Tor 31 Galonska, Sarah

Gast 57:13 2 Minuten 31 Galonska, Sarah

Heim 57:13 14:11 7m mit Tor 14 Eckert, Paula

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:27 2 Minuten 4 Dirscherl, Sophie

Heim 58:03 14:11 7m ohne Tor 14 Eckert, Paula

58:50 Auszeit Heim
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